
 

 

 

UCHWAŁA NR 155/2015 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu 

nieruchomości położonych w Policach przy ul. Korczaka 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz z 2015 r.                 

poz. 871) w związku z § 3, § 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 i § 6 uchwały Nr XXXVIII/279/2014 Rady 

Powiatu w Policach z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania                                 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego                      

poz. 3158) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 156 ust. 3 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 i 1039) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości stanowiące własność 

Powiatu Polickiego, położone w Policach przy ul. Korczaka, oznaczone działkami: 

1)  nr 1/3 o pow. 0,2085 ha, w udziale 2/16 części  stanowiąca część drogi wewnętrznej; 

2)  nr 17/1 o pow.0,0778 ha, w udziale 2/16 części  stanowiąca część drogi wewnętrznej; 

3)  nr 3335/3 o pow. 0,0705 ha; 

4)  nr 3335/5 o pow. 0,0700 ha; 

5)  nr 3335/9 o pow. 0,3379 ha, w udziale 2/16 części  stanowiąca część drogi wewnętrznej; 

z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, dla których Sąd Rejonowy Szczecin 

Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 

w Policach prowadzi księgę wieczystą KW SZ2S/00034583/6, KW SZ2S/00034582/9                   

i SZ2S/00015508/8.              

 

§ 2. 1. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu, o których 

mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Informacja o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w ust. 1, podawana do publicznej 

wiadomości przez zamieszczenie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Policach,  

a także w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Powiatu Polickiego i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach, stanowi załącznik nr 2 do 

uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 37/2011 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 6 kwietnia             

2011 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości 

położonych w Policach przy ul. Korczaka, zmieniona uchwałami Nr 202/2012 z dnia              

21 marca 2012 r. i Nr 511/2013 z dnia 27 września 2013 r.  

 



 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


